
UG 0050.52.2018 

ZARZĄDZENIE NR 52/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077)  oraz §11 pkt. 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice 

zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody - 20 470 338,04 zł w tym: 

- dochody bieżące - 17 423 138,80 zł 

- dochody majątkowe - 3 047 199,24 zł 

- wydatki - 25 907 757,04 zł 

- wydatki bieżące - 17 270 191,76 zł 

- wydatki majątkowe - 8 637 565,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Masłowicach.  

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 313 845,00 - 9,41 313 835,59 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 165,00 - 9,41 155,59 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

165,00 - 9,41 155,59 

      Zlecone 165,00 - 9,41 155,59 

855     Rodzina 5 089 033,00 - 25 617,00 5 063 416,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 222 228,00 - 171 472,00 3 050 756,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 222 228,00 - 171 472,00 3 050 756,00 

      Zlecone 3 222 228,00 - 171 472,00 3 050 756,00 

  85504   Wspieranie rodziny 49 445,00 145 855,00 195 300,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 445,00 145 855,00 195 300,00 

      Zlecone 49 445,00 145 855,00 195 300,00 

Razem: 20 495 964,45 - 25 626,41 20 470 338,04 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 

 

  



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 5 710 884,51 0,00 5 710 884,51 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

43 581,00 0,00 43 581,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,44 11 607,75 12 039,19 

      Zlecone 431,44 11 607,75 12 039,19 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 149,15 - 11 607,75 31 541,40 

      Zlecone 43 149,15 - 11 607,75 31 541,40 

851     Ochrona zdrowia 176 934,14 0,00 176 934,14 

  85195   Pozostała działalność 131 434,14 0,00 131 434,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 1 024,00 5 724,00 

      Własne 4 700,00 1 024,00 5 724,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 024,00 476,00 

      Własne 1 500,00 - 1 024,00 476,00 

852     Pomoc społeczna 1 297 052,37 - 9,41 1 297 042,96 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 28 165,00 - 9,41 28 155,59 

    3110 Świadczenia społeczne 28 161,70 - 7,98 28 153,72 

      Zlecone 161,70 - 7,98 153,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,30 - 1,43 1,87 

      Zlecone 3,30 - 1,43 1,87 

855     Rodzina 5 239 041,49 - 25 617,00 5 213 424,49 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 222 228,00 - 171 472,00 3 050 756,00 



 

    3110 Świadczenia społeczne 3 173 894,55 - 171 472,00 3 002 422,55 

      Zlecone 3 173 894,55 - 171 472,00 3 002 422,55 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 812 820,00 0,00 1 812 820,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 700 917,14 - 20 500,00 1 680 417,14 

     Zlecone 1 700 917,14 - 20 500,00 1 680 417,14 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 400,00 20 000,00 70 400,00 

     Zlecone 50 400,00 20 000,00 70 400,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 500,00 1 420,00 

     Zlecone 920,00 500,00 1 420,00 

 85504   Wspieranie rodziny 93 813,49 145 855,00 239 668,49 

  3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 140 769,00 188 769,00 

    Zlecone 48 000,00 140 769,00 188 769,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 720,00 4 250,00 35 970,00 

    Zlecone 0,00 4 250,00 4 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 381,41 732,00 6 113,41 

    Zlecone 0,00 732,00 732,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 808,33 104,00 912,33 

    Zlecone 0,00 104,00 104,00 

Razem: 25 933 383,45 - 25 626,41 25 907 757,04 

 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 


